
Firma Strasse Ort Telefon Fax Email
Schulamt des Kreises Stormarn Mommsenstraße 11 23843 Bad Oldesloe (04531) 160-0 (04531) 160-624 Stormarn@schulamt.landsh.de
Schulamt des Kreises Segeberg Hamburger Straße 30 23795 Bad Segeberg (04551) 951-255 (04551) 951-220 Segeberg@schulamt.landsh.de
Schulamt des Kreises Ostholstein Lübecker Straße 41 23701 Eutin (04521) 788-0 (04521) 788-467 ostholstein@schulamt.landsh.de
Schulamt der Stadt Flensburg Rathausplatz 1 24937 Flensburg (0461) 85-0 (0461) 85-2797 Flensburg@schulamt.landsh.de
Schulamt des Kreises Dithmarschen Stettiner Straße 30 25746 Heide (0481) 97-0 (081) 97-1582 Dithmarschen@schulamt.landsh.de
Schulamt des Kreises Nordfriesland Marktstraße 5 25813 Husum (04841) 67-149 (04841) 67-140 Nordfriesland@schulamt.landsh.de
Schulamt des Kreises Steinburg Viktoriastraße 16-18 25524 Itzehoe (04821) 69-0 (04821) 69-356 Steinburg@schulamt.landsh.de
Schulamt Kiel Andreas-Gayk-Straße 31 24103 Kiel (0431) 901-0 (0431) 901-62950 Kiel@schulamt.landsh.de
Schulamt in der Hansestadt Lübeck Kronsforder Allee 2 - 6 23560 Lübeck (0451) 12 24 09 5 (0451) 12 24 09 7 Luebeck@schulamt.landsh.de
Schulamt der Stadt Neumünster Großflecken 59 24534 Neumünster (04321) 942-3398 (04321) 942-3605 schulamt@neumuenster.de
Schulamt des Kreises Pinneberg Kurt-Wagener-Str. 11 25337 Elmshorn (04121) 4502-0 Pinneberg@schulamt.landsh.de
Schulamt des Kreises Plön Heinrich-Rieper-Straße 6 24306 Plön (04522) 743-0 (04522) 74395-210 Ploen@schulamt.landsh.de
Schulamt des Kreises Herzogtum Lauenburg Barlachstraße 5 23909 Ratzeburg (04541) 888-320 (04541) 888-798 Herzogtum-Lauenburg@schulamt.landsh.de
Schulamt des Kreises Rendsburg-Eckernförde Kaiserstraße 8 24768 Rendsburg (04331) 202-0 (04331) 202-263 Rendsburg-Eckernfoerde@schulamt.landsh.de
Schulamt des Kreises Schleswig-Flensburg Flensburger Straße 7 24837 Schleswig (04621) 87-354 (04621) 87-203 schleswig-flensburg@schulamt.landsh.de


